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VENDIM
(pér shfugizimin e Veng imit)

I, Shfugizohet Vendimi Nr, 027842 i datiy 27.09.2023 Pér emérimin e Zyrtarit ne poziten
Drejtues i ulet ne Sektorin per komunitete dhe kthim.

i1, Elfete Shabani kthehet ne poziten Zyrtare per giendje civile sipas Akternerimit nr.02/]-
30, de03.01.2024

L. Obligohet Njésia pér menaxhimin e burimeve njerézore per zhatimin e kétij vendim;,

v, Vendimi hyn ng fugi me nenshkrimin e tij.
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